
LIBRO DEI PROVVEDIMENTI 
ADOTTATI DAL PRESIDENTE 

Croce Rossa Italiana 

Comitato del Vulture 

Il Presidente 

NOMINA COMPONENTI COMMISSIONE CORSO FULL D SANITARIO PER L'USO DEL 
DEFIBRILLATORE AUTOMATICO ESTERNO IN AMBITO ADULTO E PEDIATRICO 

DESTINATO AL PERSONALE VOLONTARIO E DIPENDENTE DELLA CROCE ROSSA 
ITALIANA

IL PRESIDENTE 

Provvedimento n. 8 del 08/06/2022

VISTO il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 e ss.mm.ii;

VISTO il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana;

VISTA la Delibera del 18 ottobre 2019 del Consiglio Nazionale della Croce Rossa Italiana, con cui 
è stato approvato il “Regolamento sull’organizzazione, le attività, la formazione e l’ordinamento dei 
Volontari”;

VISTO il Regolamento dei Corsi Erogati dalla Croce Rossa Italiana; 

VISTA la Delibera del Consiglio Direttivo Nazionale n° 60 del 11 maggio 2019 che approva il 
catalogo dei corsi di formazione della Croce Rossa Italiana; 

VISTO il provvedimento del Presidente Nazionale n. 97 del 10/11/2020 Indicazioni operative per il 
personale volontario CRI durante la pandemia COVID-19;

VISTO provvedimento nr.: 7 del 01/06/2022 con il quale si attivava un corso FULL D sanitario 
rivolto al personale volontario e dipendente della Croce Rossa Italiana;

RAVVISATA la necessità di procedere alla nomina dei componenti della commissione 
esaminatrice;

VISTI gli atti di ufficio. 

D E T E R M I N A 

1. di istituire la commissione esaminatrice per il corso di formazione BAS/2022/EBLSDS/4919 
(Comitato Del Vulture);

2. che la commissione è composta dai seguenti componenti:
- Vol. VERNAVA' Vincenza
- Vol. CASILLO Alfonso
- Vol. GIALLELLA Vito



LIBRO DEI PROVVEDIMENTI 
ADOTTATI DAL PRESIDENTE 

Croce Rossa Italiana 

Comitato del Vulture 

Il Presidente 

INCARICA

la Segreteria del Comitato:

1. di provvedere alla pubblicazione sul sito istituzionale;

2. di trasmettere il presente Provvedimento:

- Ai membri della Commissione

- Al Comitato Regionale di Basilicata;

- Al Direttore del Corso;

- Al Delegato Regionale Salute.

Ripacandida, 08/06/2022

Il Presidente 
( Salvatore MECCA ) 




